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

Valeggio sul Mincio (VR) sono stati forniti alla scrivente i seguenti certificati: 

 “Certificato di stato libero” (v. certificato allegato del 28/03/2025); 

 “Certificato di residenza” dal quale emerge che l’esecutata risiede all’interno degli 

immobili oggetto di pignoramento (v. certificato allegato del 28/03/2025); 

 “Certificato di stato famiglia” dal quale emerge che all’indirizzo Via Monti Lessini n. 1 

risulta iscritta la famiglia composta dall’esecutata e dal figlio minore (v. certificato 

allegato del 28/03/2025). 

Al momento della notifica dell’atto di pignoramento l’esecutata risultava di stato libero. 
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D.1.2. Identificazione catastale dei beni oggetto della vendita 

Dalla relazione notarile e dalle visure catastali effettuate dalla scrivente, risulta che gli immobili 

oggetto di esecuzione sono censiti presso l’Agenzia delle Entrate, ufficio del Territorio di Verona, 

con i seguenti estremi: 

A. unità abitativa: Catasto Fabbricati, Comune di Valeggio sul Mincio (VR), fg. 3, mappale 

n. 973 sub 6, categoria A/2, classe 4, consistenza 8,5 vani, superficie catastale totale 

153 mq, totale escluse aree scoperte 142 mq, rendita € 548,74, indirizzo Via Monti 

Lessini n. 3, piano S1, T e 1. L’immobile è catastalmente intestato per la piena proprietà 

all’esecutata. Si riporta nel seguito stralcio di planimetria catastale non in scala. 
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B. unità accessoria: Catasto Fabbricati, Comune di Valeggio sul Mincio (VR), fg. 3, 

mappale n. 973 sub 7, categoria C/6, classe 3, consistenza 25 mq, superficie catastale 

totale 30 mq, rendita € 55,52, indirizzo Via Monti Lessini n. 3, piano S1. L’immobile è 

catastalmente intestato per la piena proprietà all’esecutata. Si riporta nel seguito stralcio 

di planimetria catastale non in scala. 

 

C. unità accessoria: Catasto Fabbricati, Comune di Valeggio sul Mincio (VR), fg. 3, 

mappale n. 973 sub 12, categoria C/6, classe 3, consistenza 26 mq, superficie catastale 

totale 30 mq, rendita € 57,74, indirizzo Via Monti Lessini n. 3, piano S1. L’immobile è 

catastalmente intestato per la piena proprietà all’esecutata. Si riporta nel seguito stralcio 

di planimetria catastale non in scala. 
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Il fabbricato ove si trovano l’abitazione oggetto di procedura e le autorimessa insiste sul terreno 

identificato con i seguenti estremi: Catasto Terreni – Comune di Valeggio sul Mincio (VR), 

Foglio 3: 

 mapp. n. 973, qualità Ente Urbano, superficie mq 887. 

Per completezza si riporta nel seguito stralcio di mappa catastale, non in scala, indicante il 

fabbricato ove si trovano gli immobili con bordatura rossa: 

 

Confini: il terreno m.n. 973 su cui ricade il fabbricato ove si trovano l’appartamento e le 

autorimesse oggetto di procedura, confina con i seguenti mappali: 

 a nord con strada privata m.n. 972; 

 a est con la strada pubblica Via Monti Lessini; 

 a sud in parte con la strada pubblica Via Monti Lessini ed in parte con fabbricato m.n. 

892; 

 ad ovest con fabbricato m.n. 972. 
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Variazioni catastali: i dati identificativi dell’appartamento e delle autorimesse non hanno subito 

significative variazioni, gli stessi sono i medesimi sin dalla loro costituzione del 01.02.2006, le 

uniche successive variazioni catastali sono infatti del 19.04.2021 per variazione di 

toponomastica (in precedenza Via Del Garda, ora Via Monti Lessini 3) e del 9.11.2015 per 

l’inserimento in visura dei dati di superficie. 

Si segnala che nella visura castale dell’abitazione m.n. 973 sub 6 è indicato il civico 3 anziché 

il corretto civico 1. 

Individuazione degli immobili nell’atto di pignoramento:  

Dalla relazione notarile prodotta dal creditore procedente, risulta che le quote pignorate degli 

immobili oggetto di esecuzione corrispondono a quelle indicate nel pignoramento. Tutti i dati 
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